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درخواست اعتبار یک هزار میلیارد تومانی استاندار آذربایجان شرقی از صندوق شکوفایی و
نوآوری/ درخواست اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومانی برای راهاندازی کارخانه تخصصی حوزه انرژی و

هوش مصنوعی استان

استاندار آذربایجان شرقی گفت: انتظار داریم کمک هایی را از صندوق شکوفایی و نوآوری به ارزش حداقل یکهزار میلیارد

تومان دریافت کنیم و این حداقل انتظار استان است.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان با حضور رئیس صندوق شکوفایی و نوآوری افزود:

جای تعجب است آذربایجان شرقی که از نظر ظرفیت های صنعتی و دانشگاهی و سرمایه انسانی قابل مقایسه با استان های دیگر نیست، کارخانه نوآوری نداشته باشد.

وی ادامه داد: امیدوارم با صندوق به تفاهمی برسیم و کارخانه نوآوری را بر اساس یکی از مدل های استقرار در استان ایجاد کنیم.

سرمست با اشاره به اقدام صندوق شکوفایی و نوآوری در صدور مجوز خطر پذیری برای شرکت هواپیمایی آتا و برنامه ریزی برای اعطای آن به تراکتورسازی و شیرین عسل ادامه

داد: امیدوارم این کار برای شرکت های بزرگ دانش بنیان دیگر هم انجام شود و بخش خصوصی و صاحبان صنایع بزرگ ما حتماً در این زمینه پیشقدم خواهند شد.

وی تاکید کرد: امیدوارم این فرایند به درستی طی و سهم استان ما در این زمینه به خوبی در نظر گرفته شود.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به بازدید امروز رییس صندوق شکوفایی و نوآوری از شرکت موتوژن تبریز گفت: ما انتظار داریم که در جهت تسریع در پروژه تولید موتورهای «بی

ال دی سی» به منظور کمک به رفع ناترازی های انرژی از صندوق کمک بگیریم و از حمایت های اعتباری آن برخوردار شویم.

سرمست با بیان اینکه شرکت های دانش بنیان برای تجهیز و توسعه کارگاه ها و دفاتر کاری خود به حمایت صندوق نیاز دارند و درخواست اعتبار می کنند، تشریح کرد: در این

راستا مکاتبه ای با صندوق انجام دادیم که برای ۳۰ شرکت ما از محل منابع اعتباری آن حداقل ۸۰ میلیارد تومان کمک اختصاص یابد.

وی بر لزوم توسعه ارتباطات و تعاملات با صندوق شکوفایی و نوآوری به ویژه در زمینه ارائه تسهیلات مالی و اعتباری به پروژه های نوآورانه و فناورانه شرکت های دانش بنیان

استان در بستر مرکز شتاب تبریز تاکید کرد.

استاندار آذربایجان شرقی از همکاری ویژه صندوق در برگزاری همایش ها و نمایشگاه های تخصصی بین المللی در حوزه نوآوری و صادراتی استان،

حمایت از نمونه سازی پایلوت و صنعتی سازی طرح ها و کمک و حمایت ویژه در راه اندازی صندوق های «سی وی سی» و «وی سی» در استان به عنوان برخی از مطالبات

آذربایجان شرقی از صندوق شکوفایی و نوآوری یاد کرد.

وی تشریح کرد: حمایت صندوق از پروژه های چالشی استان از جمله دستترهای حوزه ذخیره سازی انرژی در مقیاس بالا جهت ذخیره سازی انرژی و ایجاد آزمایشگاه کنترل پانل

های هورشیدیر وارداتی و تولیدی در کشور نیز مورد نیاز است.

سرمست تاکید کرد: در ارتباط با هوش مصنوعی و کارخانه نوآوری تخصصی حوزه انرژی، اعطای حداقل ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار به منظور راه اندازی و نوسازی کارخانه تخصصی در

این زمینه مورد نیاز استان می باشد.

استاندار آذربایجان شرقی افزود: پرداخت تسهیلات به ۲۵۵ شرکت فناور غیر دانش بنیان که در مرکز رشد و پارک علم و فناوری استان در صف انتظار هستند، مورد تقاضاست.

وی ادامه داد: از ظرفیت استان در راه اندازی صندوق پژوهش و نوآوری ارس می توان برای گسترش آن به سایر مناطق آزاد به خوبی استفاده کرد و مدیریت استان از این موضوع

هم استقبال می کند و هم حمایت خواهد کرد

سرمست تاکید کرد: این ها مواردی بود که انتظار داریم از منابع و اعتبارات صندوق شکوفایی و نوآوری در جهت حمایت از مراکز رشد، پارک های فناوری و صندوق های پژوهش و

نوآوری در سطح استان بهره مند بشویم.

مشاور رییس جمهور در امور همکاری های اقتصادی نیز گفت: کشور به شدت دچار بحران های ناترازی انرژی و ناترازی بودجه است و منابع صندوق نوآوری و شکوفایی باید درست

هدایت شود و برای حل این ناترازی ها اختصاص یابد.

معصومه آقاپور با بیان اینکه حدود ۹۰ درصد از اقتصاد آذربایجان شرقی در دست بخش خصوصی است، اظهار کرد: تخصیص منابع این صندوق و اعمال تخفیف ها به شرکت

های دانش بنیان باید بر اساس شاخص منظم انجام شود.
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مشاور رییس جمهور در امور همکاری های اقتصادی گفت: در زمان کنونی توجه به جوانان، نوآوری و شرکت های دانش بنیان دارای اهمیت است اما مهمترین و اساسی ترین

بخش برای حمایت و تخصیص این منابع باید شرکت های دانش بنیانی باشند که بتواند نوآوری در کسب و کار و بهینه سازی در فرایند تولید داشته باشند و مزیت نسبی برای

منطقه فراهم کنند.

آقاپور، با تاکید بر اهمیت خاص اعتبارسنجی شرکت های دانش بنیان برای تخصیص این منابع و اعمال تخفیف های مالیاتی، ادامه داد: با وجود حمایت از بخش خصوصی نباید

از مزیت های نسبی چنان عدول کرد که کشور دچار بحران درآمدی شود.

وی خواستار حمایت این صندوق برای تبدیل آذربایجان شرقی به هاب (قطب) هوش مصنوعی کشور شد و یادآور شد: همان طور که آذربایجان شرقی سر ایران است این منطقه

با داشتن موقعیت ها و پتانسیل های لازم می تواند به قطب هوش مصنوعی کشور تبدیل شود و از این فناوری می توان برای ارزآوری استفاده کرد.
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